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V Otwarte Mistrzostwa Jarosławia w pływaniu
Jarosław, 12.09.2021

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m grzbietowy Rocznik 2014
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WOŁOSZYN Amelia 14 Niezrzeszeni NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m grzbietowy Rocznik 2014
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m grzbietowy Rocznik 2012 - 2013
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KORNACKA Oliwia 12 Niezrzeszeni 25.36
2 STYSIAŁ Natalia 12 BŁYSK Jarosław NT
3 MADAJ Amelia 12 Niezrzeszeni NT
4 TOMACH Dagmara 13 Niezrzeszeni NT
5 CIBOROWSKA Julia 12 Niezrzeszeni NT

Konkurencja 4 Chłopców, 25m grzbietowy Rocznik 2012 - 2013
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SKOCZEK Jan 12 Niezrzeszeni NT
2 NOWAK Michał 13 BŁYSK Jarosław NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m dowolny Rocznik 2014
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

Konkurencja 6 Chłopców, 25m dowolny Rocznik 2014
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MAJCHER Aleksander 14 BŁYSK Jarosław NT
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V Otwarte Mistrzostwa Jarosławia w pływaniu
Jarosław, 12.09.2021

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m dowolny Rocznik 2012 - 2013
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BLUJ Hanna 13 BŁYSK Jarosław NT
2 DOMARADZKA Ewa 13 BŁYSK Jarosław NT
3 GILARSKA Michalina 12 Niezrzeszeni NT

Konkurencja 8 Chłopców, 25m dowolny Rocznik 2012 - 2013
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BAJ Jan 13 Niezrzeszeni 18.00
2 KORDAS Ignacy 12 BŁYSK Jarosław NT
3 MACIERZANKA Kamil 12 BŁYSK Jarosław NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m grzbietowy Rocznik 2010 - 2011
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BAJ Zuzanna 10 Niezrzeszeni 44.01
2 PIĘTNIK Zuzanna 10 BŁYSK Jarosław 47.59
3 BARTNIK Weronika 10 BŁYSK Jarosław 49.03
4 GOLONKA Milena 11 Niezrzeszeni 59.17
5 DYRDA Milena 10 Niezrzeszeni NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m grzbietowy Rocznik 2010 - 2011
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZAWADZKI Tymon 11 Niezrzeszeni 43.48
2 MAZURKIEWICZ Marcel 10 BŁYSK Jarosław 53.04
3 GORCZAK Dawid 10 Niezrzeszeni 55.00
4 PRYJDA Albert 11 AZS SMS Jarosław NT
5 HOMA Hubert 11 Niezrzeszeni NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m dowolny Rocznik 2010 - 2011
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MAJCHER Julia 11 BŁYSK Jarosław 34.00
2 BARTNIK Weronika 10 BŁYSK Jarosław 43.17
3 PIĘTNIK Zuzanna 10 BŁYSK Jarosław 44.76
4 BLUJ Zuzanna 11 BŁYSK Jarosław 48.00
5 MAIK Marcelina 11 BŁYSK Jarosław NT
6 DYRDA Milena 10 Niezrzeszeni NT
7 MITKOWSKI Ambra 10 Niezrzeszeni NT
8 GUMIŃSKA Wiktoria 10 Niezrzeszeni NT
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V Otwarte Mistrzostwa Jarosławia w pływaniu
Jarosław, 12.09.2021

Konkurencja 12 Chłopców, 50m dowolny Rocznik 2010 - 2011
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PAWELEC Sebastian 10 Niezrzeszeni 38.05
2 ZAWADZKI Tymon 11 Niezrzeszeni 40.28
3 MAZURKIEWICZ Marcel 10 BŁYSK Jarosław 47.65
4 GORCZAK Dawid 10 Niezrzeszeni 48.00
5 TYMOCZEK Nikodem 11 BŁYSK Jarosław 50.00
6 WALERIANOWICZ Alan 10 Niezrzeszeni 52.58
7 MIREK Fabian 11 BŁYSK Jarosław NT
8 PRYJDA Albert 11 AZS SMS Jarosław NT
9 HOMA Hubert 11 Niezrzeszeni NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m klasyczny Rocznik 2010 - 2011
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BAJ Zuzanna 10 Niezrzeszeni 44.42
2 MAJCHER Julia 11 BŁYSK Jarosław 46.50
3 GOLONKA Milena 11 Niezrzeszeni 59.00
4 MAIK Marcelina 11 BŁYSK Jarosław NT
5 MITKOWSKI Ambra 10 Niezrzeszeni NT
6 GUMIŃSKA Wiktoria 10 Niezrzeszeni NT

Konkurencja 14 Chłopców, 50m klasyczny Rocznik 2010 - 2011
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PAWELEC Sebastian 10 Niezrzeszeni 48.15
2 TYMOCZEK Nikodem 11 BŁYSK Jarosław 1:00.00
3 WALERIANOWICZ Alan 10 Niezrzeszeni 1:03.00
4 MIREK Fabian 11 BŁYSK Jarosław NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 50m grzbietowy Rocznik 2008 - 2009
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DRZYSTEK Milena 09 Niezrzeszeni 37.32
2 KOJDER Jagoda 08 Niezrzeszeni 48.22
3 CHUDY Maja 09 AZS SMS Jarosław NT
4 FICEK Wiktoria 08 AZS SMS Jarosław NT
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V Otwarte Mistrzostwa Jarosławia w pływaniu
Jarosław, 12.09.2021

Konkurencja 16 Chłopców, 50m grzbietowy Rocznik 2008 - 2009
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 OŻGA Ignacy 08 Niezrzeszeni 36.74
2 MENDYKA Miłosz 08 Niezrzeszeni 38.15
3 BEREŹNICKI Piotr 08 Niezrzeszeni NT
4 BŁAJDA Aleks 08 AZS SMS Jarosław NT
5 GUMIŃSKI Mikołaj 09 Niezrzeszeni NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 50m grzbietowy Rocznik 2006 - 2007
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SKOCZEK Małgorzata 07 Niezrzeszeni NT
2 RYGIEL Klaudia 07 AZS SMS Jarosław NT
3 KIJOWSKA Barbara 07 Niezrzeszeni NT

Konkurencja 18 Chłopców, 50m grzbietowy Rocznik 2006 - 2007
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PRZESZŁOWSKI Sebastian 07 Niezrzeszeni NT
2 KILAR Korneliusz 07 Niezrzeszeni NT

Konkurencja 19 Kobiet, 50m grzbietowy 2005 i starsi
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m grzbietowy 2005 i starsi
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MALIK Patryk 04 Niezrzeszeni 36.71
2 CIOK Szymon 97 Niezrzeszeni NT

Konkurencja 21 Dziewcząt, 50m dowolny Rocznik 2008 - 2009
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 FUDALI Weronika 08 Niezrzeszeni NT
2 CHUDY Maja 09 AZS SMS Jarosław NT
3 ROCZON Anna 08 AZS SMS Jarosław NT
4 FICEK Wiktoria 08 AZS SMS Jarosław NT
5 KRZYŻANOWSKA Julia 08 AZS SMS Jarosław NT
6 DOŁEMSKA Karolina 08 Niezrzeszeni NT
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V Otwarte Mistrzostwa Jarosławia w pływaniu
Jarosław, 12.09.2021

Konkurencja 22 Chłopców, 50m dowolny Rocznik 2008 - 2009
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BROŻYNIAK Fabian 09 AZS SMS Jarosław 28.50
2 MENDYKA Miłosz 08 Niezrzeszeni 30.37
3 OŻGA Ignacy 08 Niezrzeszeni 32.24
4 BŁAJDA Aleks 08 AZS SMS Jarosław 32.44
5 BAJ Maciej 08 Niezrzeszeni 37.11
6 BEREŹNICKI Piotr 08 Niezrzeszeni NT
7 PIĘTNIK Franciszek 08 AZS SMS Jarosław NT
8 GUMIŃSKI Mikołaj 09 Niezrzeszeni NT

Konkurencja 23 Dziewcząt, 50m dowolny Rocznik 2006 - 2007
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SALABURA Julia 07 AZS SMS Jarosław NT
2 TROJNAR Nayla 06 AZS SMS Jarosław NT
3 ZIEMBA Paulina 06 AZS SMS Jarosław NT
4 KIJOWSKA Barbara 07 Niezrzeszeni NT

Konkurencja 24 Chłopców, 50m dowolny Rocznik 2006 - 2007
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KRZANOWSKI Kacper 06 Niezrzeszeni 29.36
2 GONDEK Bartosz 07 AZS SMS Jarosław 32.30
3 PRZESZŁOWSKI Sebastian 07 Niezrzeszeni NT
4 LONC Jakub 06 Niezrzeszeni NT
5 GIL AMADOR Kornel 07 Niezrzeszeni NT
6 KILAR Korneliusz 07 Niezrzeszeni NT
7 WÓJTOWICZ Dominik 07 AZS SMS Jarosław NT
8 MAZURCZAK Filip 07 Niezrzeszeni NT

Konkurencja 25 Kobiet, 50m dowolny 2005 i starsi
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

Konkurencja 26 Mężczyzn, 50m dowolny 2005 i starsi
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MALIK Patryk 04 Niezrzeszeni 28.72
2 CIOK Szymon 97 Niezrzeszeni 29.81
3 BEREŹNICKI Mateusz 05 Niezrzeszeni NT
4 DOŁEMSKI Hubert 05 Niezrzeszeni NT
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V Otwarte Mistrzostwa Jarosławia w pływaniu
Jarosław, 12.09.2021

Konkurencja 27 Dziewcząt, 50m klasyczny Rocznik 2008 - 2009
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ROCZON Anna 08 AZS SMS Jarosław NT
2 KRZYŻANOWSKA Julia 08 AZS SMS Jarosław NT
3 DOŁEMSKA Karolina 08 Niezrzeszeni NT

Konkurencja 28 Chłopców, 50m klasyczny Rocznik 2008 - 2009
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MENDYKA Miłosz 08 Niezrzeszeni 39.00
2 SŁOMA Karol 09 Niezrzeszeni 41.97
3 KRZANOWSKI Filip 08 Niezrzeszeni NT
4 PIĘTNIK Franciszek 08 AZS SMS Jarosław NT

Konkurencja 29 Dziewcząt, 50m klasyczny Rocznik 2006 - 2007
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SALABURA Julia 07 AZS SMS Jarosław NT

Konkurencja 30 Chłopców, 50m klasyczny Rocznik 2006 - 2007
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GONDEK Bartosz 07 AZS SMS Jarosław 37.77
2 WÓJTOWICZ Dominik 07 AZS SMS Jarosław NT

Konkurencja 31 Kobiet, 50m klasyczny 2005 i starsi
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

Konkurencja 32 Mężczyzn, 50m klasyczny 2005 i starsi
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WOJTACHA Karol 05 Niezrzeszeni 33.89
2 CIOK Szymon 97 Niezrzeszeni 45.35
3 BEREŹNICKI Mateusz 05 Niezrzeszeni NT
4 DOŁEMSKI Hubert 05 Niezrzeszeni NT
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V Otwarte Mistrzostwa Jarosławia w pływaniu
Jarosław, 12.09.2021

Konkurencja 33 Dziewcząt, 50m motylkowy Rocznik 2008 - 2009
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DRZYSTEK Milena 09 Niezrzeszeni 38.34
2 KOJDER Jagoda 08 Niezrzeszeni 48.09

Konkurencja 34 Chłopców, 50m motylkowy Rocznik 2008 - 2009
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BROŻYNIAK Fabian 09 AZS SMS Jarosław 31.85
2 MENDYKA Miłosz 08 Niezrzeszeni 37.00
3 SŁOMA Karol 09 Niezrzeszeni 44.04
4 BAJ Maciej 08 Niezrzeszeni 44.04
5 KRZANOWSKI Filip 08 Niezrzeszeni NT

Konkurencja 35 Dziewcząt, 50m motylkowy Rocznik 2006 - 2007
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SKOCZEK Małgorzata 07 Niezrzeszeni NT
2 RYGIEL Klaudia 07 AZS SMS Jarosław NT
3 TROJNAR Nayla 06 AZS SMS Jarosław NT
4 ZIEMBA Paulina 06 AZS SMS Jarosław NT

Konkurencja 36 Chłopców, 50m motylkowy Rocznik 2006 - 2007
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KRZANOWSKI Kacper 06 Niezrzeszeni 32.60
2 PRZESZŁOWSKI Sebastian 07 Niezrzeszeni NT
3 GIL AMADOR Kornel 07 Niezrzeszeni NT

Konkurencja 37 Kobiet, 50m motylkowy 2005 i starsi
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

Konkurencja 38 Mężczyzn, 50m motylkowy 2005 i starsi
12.09.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WOJTACHA Karol 05 Niezrzeszeni 27.21
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V Otwarte Mistrzostwa Jarosławia w pływaniu
Jarosław, 12.09.2021

Konkurencja 39 Kobiet, 100m dowolny Open
12.09.2021 O PUCHAR BURMISTRZA Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MAJCHER Julia 11 BŁYSK Jarosław 1:15.90
2 DRZYSTEK Milena 09 Niezrzeszeni 1:17.89
3 PIĘTNIK Zuzanna 10 BŁYSK Jarosław 1:34.08
4 BARTNIK Weronika 10 BŁYSK Jarosław 1:38.35
5 FUDALI Weronika 08 Niezrzeszeni NT
6 SKOCZEK Małgorzata 07 Niezrzeszeni NT
7 CHUDY Maja 09 AZS SMS Jarosław NT
8 ROCZON Anna 08 AZS SMS Jarosław NT
9 FICEK Wiktoria 08 AZS SMS Jarosław NT

10 KRZYŻANOWSKA Julia 08 AZS SMS Jarosław NT
11 RYGIEL Klaudia 07 AZS SMS Jarosław NT
12 SALABURA Julia 07 AZS SMS Jarosław NT
13 TROJNAR Nayla 06 AZS SMS Jarosław NT
14 DOŁEMSKA Karolina 08 Niezrzeszeni NT
15 ZIEMBA Paulina 06 AZS SMS Jarosław NT

Konkurencja 40 Mężczyzn, 100m dowolny Open
12.09.2021 O PUCHAR BURMISTRZA Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WOJTACHA Karol 05 Niezrzeszeni 55.95
2 BROŻYNIAK Fabian 09 AZS SMS Jarosław 1:01.95
3 KRZANOWSKI Kacper 06 Niezrzeszeni 1:05.37
4 MALIK Patryk 04 Niezrzeszeni 1:05.59
5 GONDEK Bartosz 07 AZS SMS Jarosław 1:10.58
6 OŻGA Ignacy 08 Niezrzeszeni 1:11.24
7 BŁAJDA Aleks 08 AZS SMS Jarosław 1:11.65
8 SŁOMA Karol 09 Niezrzeszeni 1:14.02
9 BAJ Maciej 08 Niezrzeszeni 1:18.38

10 ZAWADZKI Tymon 11 Niezrzeszeni 1:32.42
11 MAZURKIEWICZ Marcel 10 BŁYSK Jarosław 1:49.55
12 WALERIANOWICZ Alan 10 Niezrzeszeni 2:00.00
13 BEREŹNICKI Mateusz 05 Niezrzeszeni NT
14 GIL AMADOR Kornel 07 Niezrzeszeni NT
15 PIĘTNIK Franciszek 08 AZS SMS Jarosław NT
16 WÓJTOWICZ Dominik 07 AZS SMS Jarosław NT
17 DOŁEMSKI Hubert 05 Niezrzeszeni NT
18 PAWELEC Sebastian 10 Niezrzeszeni NT


